-t(r/it`cf,Ct 	 .-to~ct (?)944 	 - SP

_ gt~&rotrio4taltio. 030 4 	 _

Ibitinga, 14 de outubro de 2016.

Assunto: SOLICITA INFORMAÇÕES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encontra-se em análise em nossa Comissão de Constituição, Legislação,
Justiça e Redação o Projeto PLO 112/2016, denominando a IBG localizada no Bairro Água Quente de
Avenida Anália Maria de Lima Ramos, de autoria do Vereador Gumercindo José Rossatto Besrnardi,
conforme pode ser constatado em cópia anexa.

Diante de dúvidas sobre a legalidade do Projeto em questão, necessário se faz
esclarecimento de sua Excelência, através da Secretaria de Obras Públicas, quanto aos seguintes
assunto:

a) a Avenida Anália Maria de Lima Barros está interligada a IBG citada no
projeto, podendo a IBG ser um prolongamento da Avenida?

b) A IBG citada no projeto se inicia no Jardim Tropical e se encerra no novo
loteamento em construção denominado de Jardim Parque das Águas Canaã?

c) A IBG citada no projeto tem sua extensão localizada dentro do perímetro
urbano?

Também solicito o envio de MAPA contendo toda a extensão da IBG citada no
projeto, comprovando as informações que serão enviadas por este Poder Executivo.

Sem mais encerro deixando meus cumprimentos, agradecendo
antecipadamente pela atenção costumeira, ficando no aguardo das informações com a maior brevidade
possível.

Respeitosamente,

DR. MARCEL PIN7W DA COSTA
Presi

te

A Sua Excelência
FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 I InAl
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ene

	Page 1